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Liste des candidats Algériens convoqués pour passer
les épreuves orales du concours de recrutement de la 41°™¢ promotion
(Banque) de I’l.FI.D pour le Samedi 09 Octobre 2021

Les candidats Algériens, dont les noms figurent sur la liste ci-dessous, sont

convoqués pour passer les épreuves orales du concours de recrutement de la

41éme promotion (Banque) de I'l.FI.D, et ce le Samedi 09 Octobre 2021 a partir de
8HO00 au siege de I'Institut d’Economie Douaniére et Fiscale (IEDF) — Route de

Bousmail-Koléa, munis d’une piece d’identité.

N.B : Les Candidats seront convoqués pour passer le Test Psychotechnique (a distance)

le Jeudi 7 Octobre 2021 a partir de 08HO0O.
Le lien de TEAMS sera communiqué au plus tard le Mardi 5 Octobre 2021.
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Liste des Candidats Algériens Classés par Ordre Alphabétique, Convoqués
Aux Epreuves Orales du Samedi 09 Octobre 2021

d'ordre N°Inscription

5
2
197
11
20
86
59
147
146
185
117
29

202
37
33

111
84
31
14
46

155

104

Gemecﬂ#/qw

Nom et Prénom

ABBES Nihad

ACHOURI Rima

ARKOUB Asma

ARRAS Hanane

AZIZ Liza

BELKACEM Imane

BENSAHA Ahlem

BESSADI Kenza

BISKRI Mohamed Achref

BOUNAZOU Oumaima

CHEKHCHOUKH Choumicha

CHELABI Smail

CHERIFI Aicha

DAIMALLAH Inasse

DJEDAIET Samah

FRENDI Belkacem

GHESSAB Djihad Rafida

HAMICI Aimen

HAMITOUCHE Louiza

HEDDI Sara

KAIDI BELKACEM Samy

LITIM Fatima Zahra

MAKHBOUCHE Yasmine
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N°.ldentité

102159477
107262091
530350
320142
111793697
100178528
101378759
119499441
306235179
111002076
153913
116357058
860472
694555
464220
197171770
204062702
113271487
114509882
1,1998E+17
197780973
764803/1357/2014
197297968



24
25
26
27
28
29
30
31

152
3
4

110
7

145

17

200

MERNIZ Rahma

MHAMDI Asma

M'HAMDI Besma

NESSAL DJELLOUD Dounia
RAFAI Mohamed Islam
SANET Ghania

SETTI Saber

TRABELSI Abdel kadousse

106705396
912340
912339

103409362

118645828

1,1998E+17

306005383

1144550976

N.B : Les Candidats seront convoqués pour passer le Test Psychotechnique (a distance)

le Jeudi 7 Octobre 2021 a partir de 08HOO.

Le lien de TEAMS sera communiqué au plus tard le Mardi 5 Octobre 2021.
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